DECRETO Nº 144, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015.

“Nomeia membros para compor

Comissão Especial”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no

uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Complementar nº 3.859, de 30 de

janeiro de 2006,

D E C R E T A :

Art. 1º) Ficam nomeados para compor a Comissão Especial a

que se refere o artigo 57, da Lei Complementar nº 3.859, de  30 de janeiro de 2006, os

seguintes membros:

⇒ PATRÍCIA HELENA MODESTO – Presidente da Comissão -  representante do

Poder Executivo;

⇒ ELIAS ORSINI – representante do Poder Legislativo;

⇒ CRISTINA HELENA DA SILVA GOMES – representante do Sindicato dos

Servidores Públicos Municipais.

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 09 de novembro de

2015.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e

publicado no quadro de editais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETÁRIA DE GOVERNO